quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

 CARTA CONVITE Nº 004CC/2018

A Presidente da comissão de licitação do Município de  Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber
aos interessados, a REPUBLICAÇÃO da Carta Convite de nº 004CC/2018, cujo objeto é a
Contratação de Empresa do ramo da Engenharia Civil com a finalidade de prestação de serviços
técnicos de Elaboração de Projeto de Pavimentação, Microdrenagem, Passeio, localizado no
bairro Centro no Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, conforme Contrato Siconv nº
01034627-66/2016. Sessão: 26/07/2018, às 11:30min. Informações através do e-mail
cabcopel@gmail.com  Cabaceiras do Paraguaçu – BA, 17 de julho de 2018 – Simone Serra dos
Santos – Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37D6D27944CEA7721A9F1CEFDFBA1C43

		2018-07-19T11:53:19-0300